
令和３年 7月２1日  

 

バスケットボール愛好者 各位 

 

 

                           

第４8 回東北総合体育大会バスケットボール競技（東北ミニ国体）  

の無観客開催について 

 

一般財団法人山形県バスケットボール協会 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

    さて、8 月 20 日（金）～22 日（日）、山形市・上山市において開催さ

れる標記大会は新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、山形県実行委

員会のご指導の下、全種目無観客開催となりましたのでご理解頂きますよ

うよろしくお願い申し上げます。なお、事前に確定しました選手・スタッフ・

審判員・競技役員以外の方は入場できませんのであらかじめご了承くださ

い。 


